
令和４年４月吉日 

お得意様各位 

久保田セメント工業株式会社 

 

 

有償貸パレット価格改定のお願い 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、新型コロナウイルス感染症の蔓延に端を発し、世界的に

過去例を見ないほどの木材価格の高騰、加えてコンテナ不足による海上運賃

の上昇や納期の遅延等、木製品を取り巻く環境が悪化しております。 

弊社におきましても様々なコストの削減等でできる限りの方法を模索して

参りましたが、自社努力では従来の価格を維持することが困難となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり有償貸パレッ

トの改定をさせていただきたくお客様のご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

今後更なる合理化、品質とサービスの向上に努め、お客様にご満足いただ

ける体制の構築に一層の努力をする所存でございますので、今後ともご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

                  

記 

 

価格改定日・・・令和４年６月１日 納入分より 

改定価格 ・・・4,500 円／枚(税別)[縁石用小パレットは 3,500 円／枚] 

          ※従来通り返却時等価で赤伝切らせていただきます 

 

 

以 上 


